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Nyhetsbrev #2  

Laholms Ryttarförening, maj 2023  
 

Hej alla medlemmar - våren är här och vi känner att livet är på väg tillbaka efter 
en lång vinter 

Info om de kommande veckorna på klubben :) 

 Alla lysdioder på anläggningen kommer bytas ut mot LED under maj månad 
 

 Voltigesektionen säljer NewBody fram till 15 maj, passa på.  
Info på hemsidan under Sektioner - Voltige 
 

 Planering inför sommardressyren är igång. 
Dressyrträff med preliminärt datum den 16 maj klockan 18.30 i klubbhuset 
Ändras datum så kommer besked på sociala medier. Klubben fixar fika 
Vi söker sponsorer, ni som har kontakter kan gärna förbereda innan mötet. 
 

 Voltigetävling den 14 maj på klubben och Körningen har tävling på Krapperup samma dag. 
 

 Den 31 maj håller vi Unghästkval för SWB hästar aktuella för UVM 
 
 

Lär dig mer om hästar och ridsport 
I samverkan arrangerar ryttarföreningarna i Hylte och Laholm en serie med utbildningsträffar.  
Ämnen blir Hästkunskap, Hästhantering enligt Parellimetoden, Foder, Visitering, Hälsa och Etik.  
Våra experter som föreläser kan det mesta och kan svara på just dina frågor.  
 
Projektmedel från SvRF och stöd från RF-SISU möjliggör satsningen. Vi börjar i maj, har ett uppehåll 
över sommaren och fortsätter till hösten. De medel som finns kvar efter de 7 gemensamma 
kursdagarna används till träning inom våra olika discipliner.  
Alla hästintresserade är välkomna men ungdomar 13 - 25 år har företräde vid anmälan. 
 
Naturligtvis blir det fika och vi ordnar samåkning när vi ska iväg.  
Mer info och anmälningsblankett finns på hemsidan - Nyheter - Ryttarutveckling 

 

Följ oss på våra sociala medier så ni inte missar någon info 

Vi har en ny hemsida sen årsskiftet med en hel del   
information, kika in på den då & då   

 

Resterande tävlingstermin 2023 

v.22 31 maj - Unghästkval 2* 
v.30 26-30 juli - Sommardressyr häst 1*2*3* 
v.37 15-17 september - Höstdressyr 2*3* 
v.38 23-24 september - Skördehoppet häst 1*2* 
v.40 7-8 oktober - Laholms Ponny Grand Prix hoppning 2*3* 


